ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             От 13.12.2021         № 1953/12

О внесении изменений в постановление главы городского
округа Зарайск Московской области от 23.11.2017 № 1928/11
«О утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной
к взысканию и списании задолженности по платежам в бюджет городского
округа Зарайск Московской области по доходам, администрируемым
Комитетом по управлению имуществом администрации
городского округа Зарайск»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Зарайск Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

внести в постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 23.11.2017 № 1928/11 «О утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по платежам в бюджет городского округа Зарайск Московской области по доходам, администрируемым Комитетом по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]приложение 3 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по поступлению и выбытию активов:
Кочергаева Лидия Алексеевна – первый заместитель главы администрации городского округа Зарайск (председатель комиссии);
Толмачева Юлия Олеговна – председатель комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск (заместитель председателя комиссии);
члены комиссии:
Горькова Лариса Евгеньевна – главный специалист комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск;
Круглякова Елена Николаевна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации городского округа Зарайск;
Шестаков Кирилл Николаевич – начальник юридического отдела администрации городского округа Зарайск».

Глава городского округа Зарайск                                                                     В.А. Петрущенко